Eneaminha Projeto de Lei.

Exeelentíssimo Senhor Presidente,

É com grande honra e enorme satisfação, que encaminhamos o
Projeto de Lei n° 036/2016 de 10 de novembro de 2016, que dispõem sobre a autorização para
a Prefeitura Municipal de Femão aumentar em R$ 15.000,00 (quinze mil reais), o auxílio
eoneedido a título de subvenção à IRMANDADE BENEFICENTE SÃO JOSÉ, eom a
finalidade principal de auxiliar na manutenção do HOSPITAL SÃO VICENTE.

Tal medida visa atender à solicitação de auxílio da referida
entidade que se eneontra em grave crise financeira, eonforme relatado no pedido de

[...]

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO
PAULO.

Oferece à Câmara Municipal de Fernão, para

aprovação do Plenário, o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a aumentar em R$ 15.000,00

(quinze mil reais), mediante aditamento ao convênio n° 001/2016, de 09 de março de 2016, a
concessão de auxílio a título de subvenção à IRMANDADE BENEFICENTE SÃO JOSÉ,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica no Ministério da Fazenda (CNPJ/MF) sob o
n.° 02.411.710/0001-30, com sede à Rua Décio Silvério, n.° 321, em Gália/SP, eom a